CISAM SUL — Sc
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua Antonio da Silva Cascaes, 440 — Bairro Centro — Orleans/SC CEP 88.870-000 CNPJ:

08.486.180/0001-75 Site: www.cisam-sul.sc.gov.br E-mail: cisam~a cisam-sul.sc.gov.br Fone/f
(048)3466-0233

Resolução CISAM-REG n° 15/2015

"Designa a Comissão Permanente de Licitação
(CPL), nas modalidades pregão presencial e
eletrônico do Consórcio Intermunicipal de
Saneamento Ambiental CISAM SUL."

0 Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental CISAM
SUL, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear para comporem a Comissão que irá realizar os pregões
eletrônicos e presenciais no âmbito do Consórcio Intermunicipal de Saneamento
Ambiental CISAM SUL os seguintes membros:

Pregoeiro: PAMELA MATTEI BRIGHENTE
Equipe de Apoio: CRISTINA MOREIRA LALAU e MARCELA FERRAZ
DICKOW

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans/SC, 11 de dezembrò

Presidente CISAM